
 

Uchwała Nr 128 / 2020 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 5 lutego 2020 r. 

w sprawie wskazania jednostki odpowiedzialnej za realizację zadania pn. „Przebudowa 

drogi powiatowej  

nr 4792 P na odcinku od skrzyżowania z drogą krajową nr 12 do ronda 

 w m. Krzemieniewo”. 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U.  

z 2019 r. poz. 511 ze zm.) Zarząd Powiatu Leszczyńskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
 

W związku z podpisaną przez Powiat Leszczyński w dniu 30.01.2020 r. umową  

nr 00184-65151-UM1500438/19 o przyznaniu pomocy na realizację inwestycji pn.: „Przebudowa 

drogi powiatowej nr 4792 P na odcinku od skrzyżowania z drogą krajową nr 12 do ronda  

w m. Krzemieniewo” dla operacji typu „Budowa lub modernizacja dróg lokalnych” w ramach 

poddziałania „Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudowa 

wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną  

i w oszczędzanie energii” w ramach działania „Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach 

wiejskich” objętej Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 jako realizatora 

zadania zgodnie z regulacjami i wymogami ww. umowy oraz wszelkimi innymi dokumentami 

wydanymi na jej podstawie wskazuje się Zarząd Dróg Powiatowych. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Zarządu Dróg Powiatowych w Lesznie.  

 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
        

               
Członkowie Zarządu Powiatu Leszczyńskiego: 
 
Maciej Wiśniewski  …………………                                                        Starosta 

Grzegorz Brzeskot………………….                          

Rafał Jagodzik ……………………..                                            Jarosław Wawrzyniak 

Marian Mielcarek…………………..                                         

 



 

 

UZASADNIENIE 

do uchwały Nr 128 /2020 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 5 lutego 2020 r. 

w sprawie wskazania jednostki odpowiedzialnej za realizację zadania pn. „Przebudowa 

drogi powiatowej  

nr 4792 P na odcinku od skrzyżowania z drogą krajową nr 12 do ronda 

 w m. Krzemieniewo”. 

 

W związku z podpisaną w dniu 30.01.2020 r. przez Powiat Leszczyński umową  

o przyznaniu pomocy na realizację inwestycji pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 4792 P na 

odcinku od skrzyżowania z drogą krajową nr 12 do ronda w m. Krzemieniewo” w ramach 

operacji typu „Budowa lub modernizacja dróg lokalnych” z poddziałania „Wsparcie inwestycji 

związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudowa wszystkich rodzajów małej 

infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii” w ramach 

działania „Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich” objętej Programem 

Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 oraz pracami przygotowawczymi i samą 

realizacją projektu polegającego na przebudowie 1,873 km drogi powiatowej nr 4792P  

w m. Krzemieniewo na odcinku od skrzyżowania z DK12 do ronda w m. Krzemieniewo jako 

realizatora zadania wskazuje się Zarząd Dróg Powiatowych. 

Niniejsza uchwała od dnia jej wejścia w życie obliguje realizatora zadania do realizacji 

inwestycji zgodnie z regulacjami i wymogami ww. umowy oraz wszelkimi innymi dokumentami 

wydanymi na jej podstawie. 

 


